
Об отмене приказа № 376 от 28.04.2018 г. 

В связи со вступлением в силу приказа Росприроднадзора от 29.05.2019 г. 

№ 248 «Об утверждении Административного регламента Федеральной службы по 

надзору в сфере природопользования по предоставлению государственной услуги 

по выдаче заключений (разрешительных документов) на вывоз информации о 

недрах по районам и месторождениям топливно-энергетического и минерального 

сырья, коллекционных материалов по минералогии, палеонтологии, костей 

ископаемых животных и минерального сырья», п р и к а з ы в а ю : 

1. Отменить приказ Управления «Об утверждении экспертов по оценке горных 

пород, коллекционных и палеонтологических образцов, цветных камней и изделий 

из них» № 376 от 28.04.2018 г.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель         В.Р. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 
УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 
(РОСПРИРОДНАДЗОРА) 

ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ) 

 

П Р И К А З 
 

г .  Я к у т с к  

 

09.03.2021  № 116 

 

 

garantf1://72821623.0/


Приказ подготовлен  

отделом правого и кадрового обеспечения    Аммосов Е.А. 
 

 

 

Отдел информационно-аналитического  

обеспечения и делопроизводства      Слепцова Л.С. 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ 
 
Оконешников Е.Н. 
 
 
Рожина М.А. 
 
 
Дронова Л.В. 
 
 
 


	1
	2

